Że za przepuszczanie przez most żadna opłata pobierana nie będzie; lecz gdyby czyje tratwy, berlinki lub inne statki przez nieostrożność uniesione zostały i wpadły na most wzmiankowany, wtenczas właściciel tratw lub statków ulegnie odpowiedzialności, podług prawideł dla mostu Warszawskiego wydanych, i co rok przez Gazyety ogłaszanych.—w Warszawie dnia 13/25 września 1849 roku.

Prezydent, Rzeczywisty Radca Stanu, *Andrault.*

Naczelnik Kancelarii, *Luczeński.*

### Praktyczne skazówki do przejścia na płodozmienne gospodarstwo.

(z Tygodnika Rol. Przem. Lwow.)

Powiada wielu gospodarzy, że ubytek w ziarnie i słomie wynikający z przejścia na płodozmienne gospodarstwo jest najważniejszą przyczyną odciągnięcia się od niego.